REPARACIÓN GAVETA INTREPID 82.-

350 35.014.-

REPARACIÓN GAVETA RECHAZO 82.- 10 1.000,40
REPARACIÓN GAVETA RECICLADOR 231.- 10 2.818,20
REPARACIÓN GAVETA DEPÓSITO INTELIGENTE 168.- 20 4.099,20

59.737,30

MONTO TOTAL ADJUDICADO A DIEBOLD URUGUAY S.A.: hasta U$S 59.737,30 
(Dólares estadounidenses cincuenta y nueve mil setecientos treinta y siete con 
30/100) IVA incluido.

3. El presente acto administrativo está supeditado a 
la intervención preventiva del gasto por parte del Tribunal de Cuentas de la República.